Опубликовано в газете "Местное время" от 29.11.2016 № 89, стр.1

[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска
Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.11.2016 № 4799
О признании утратившим силу постановление

Администрации города Рубцовска Алтайского

края от 01.10.2013 № 4828 «Об утверждении
Административного регламента

Администрации города Рубцовска Алтайского края

предоставления муниципальной услуги
«Выдача специального разрешения на движение
по автомобильным дорогам местного значения

транспортного средства, осуществляющего
перевозку опасных грузов»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии  с постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 17.03.2015 № 1507 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 27.01.2014 № 385 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией города Рубцовска Алтайского края», руководствуясь статьями 68, 70 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 29.09.2016 № 722л, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 01.10.2013 № 4828 «Об утверждении Административного регламента Администрации города Рубцовска Алтайского края предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозку опасных грузов» считать утратившим силу с 21.03.2016 (Приказ Минтранса России № 70 "О внесении изменений в Порядок выдачи специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортного средства, осуществляющего перевозку опасных грузов, утвержденный приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 04.07.2011 № 179").
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Местное время».
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска О.Г.Обуховича.

Первый Заместитель Главы

Администрации города Рубцовска

        Д.З.Фельдман